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SA.0012.5.2.2022 

 

Protokół nr 2/22 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 21 lutego 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość – 

ZDALNY TRYB OBRADOWANIA 

 

Posiedzenie prowadził Z-ca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego Krzysztof Pońc. Z-ca Przewodniczącego Komisji o godz. 1600 otworzył 

posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. Po potwierdzeniu obecności przez 

radnych za pomocą urządzeń elektronicznych Z-ca Przewodniczącego Komisji oświadczył, iż 

w posiedzeniu uczestniczy trzech członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. Nieobecni radni: Janusz Sikora, Edward Tomica. 

Raport obecności radnych - załącznik nr 1. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Informacja z wykonanych zadań w ramach funduszu sołeckiego. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/22 z posiedzenia Komisji.  

Z-ca Przewodniczącego Komisji Krzysztof Pońc poinformował, że protokół nr 1/22 z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 25 stycznia 2022 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja z wykonanych zadań w ramach funduszu sołeckiego 

Radni otrzymali pisemną informację z wykonanych zadań w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku 

– załącznik nr 2. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

Krzysztof Pońc zapytał ile dróg pozostało jeszcze do wykonania z funduszu sołeckiego. 

Kierownik Referatu Inwestycyjno-Komunalnego Magdalena Gruszczyk odpowiedziała, że z uwagi na 

niesprzyjającą pogodę trwa jeszcze remont ul. Miodowej w Lesznej Górnej, remonty pozostałych dróg 

zostały zakończone. 

Wobec braku uwag, Z-ca Przewodniczącego Komisji Krzysztof Pońc stwierdził, że Komisja Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego zapoznała się z informacją o wykonanych zadaniach 

w ramach funduszu sołeckiego. 

  

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

Z-ca Wójta Rafał Glajcar poinformował, że w związku z zastrzeżeniami organu nadzoru do podjętych 

w styczniu uchwał, w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Goleszów na lata 2021-2026 oraz w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych, 

będzie wnosił o wprowadzenie do porządku sesji podjęcie przedmiotowych uchwał uwzględniających 

sugestie organu nadzoru.  

Następnie zostały zaopiniowane nw. projekty uchwał: 

1) Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach 

i typu BIG BAG pochodzących z gospodarstw rolnych zlokalizowanych na terenie Gminy Goleszów 

(projekt nr SA.0006.17.2022). 
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Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Grzegorz Faruzel przedstawił 

projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów instalacji 

naziemnego zbiornika retencyjnego na wody opadowe z dachu na nieruchomościach zabudowanych 

budynkami zlokalizowanymi na terenie Gminy Goleszów (projekt nr SA.0006.18.2022). 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Grzegorz Faruzel przedstawił 

projekt uchwały.   

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

 Z-ca Przewodniczącego Komisji Krzysztof Pońc poinformował, że do Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Planowania Przestrzennego  został skierowany wniosek radnego Rady Gminy 

Węgierska Górka dotyczący wystąpienia Rad Gmin z petycją w sprawie zmiany „Ustawy 

o Gospodarce Odpadami Komunalnymi” do wskazanych podmiotów administracji publicznej, 

w celu zajęcia stanowiska w tej sprawie. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji odczytał projekt stanowiska. Następnie, wobec braku uwag, 

przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia stanowiska Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Planowania Przestrzennego w sprawie ww. wniosku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Stanowisko Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego zostało 

przyjęte jednogłośnie – załącznik nr 3. 

 

 Radni otrzymali informację na temat uwagi złożonej do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Cisownica. 

 

 Na prośbę radnej Doroty Skark-Pieprzki, Kierownik Referatu Inwestycyjno-Komunalnego 

Magdalena Gruszczyk omówiła harmonogram prac na ul. ks. Karola Kulisza w Dzięgielowie, który 

przedstawia się następująco: 

 wycinka drzew – zakończona została w grudniu, 

 karczowanie – w trakcie wykonywania, 

 usunięcie humusu – marzec, 

 roboty rozbiórkowe – marzec, 

 demontaż i montaż kanalizacji deszczowej i przepustów – marzec-kwiecień, 

 kanał technologiczny – kwiecień-maj, 

 zabezpieczenie instalacji gazowej – kwiecień-maj, 

 frezowanie nawierzchni, rozbiórka podbudowy drogi, wykonanie podbudowy drogi – maj-

lipiec, 

 roboty brukarskie, krawężniki, obrzeża, korytka – maj-wrzesień, 

 nawierzchnia asfaltowa, pobocza – sierpień-październik, 

 oznakowanie, nasadzenia, oświetlenie – październik-listopad, 
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 prace porządkowe, humusowanie – listopad. 

Kierownik Referatu Magdalena Gruszczyk przekazała również, że wykonanie zjazdów do posesji 

będzie się odbywać po indywidualnych konsultacjach z mieszkańcami. 

 

 Radna Dorota Skark-Pieprzka zwróciła się z prośbą, w imieniu mieszkańców, o doświetlenie mostu 

przy ul. Kościelnej w Dzięgielowie. 

 

 Radny Karol Lipowczan zapytał się o dalszy ciąg remontu ul. Orzechowej w Goleszowie Równi, 

a także poprosił o załatanie wyrwy na skrzyżowaniu ulic Skrajnej i Równej w Goleszowie Równi. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Z-ca Przewodniczącego Komisji Krzysztof Pońc zamknął 

posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Krzysztof Pońc 

 

 

 

 

 


